b) Honorárová sadzba za jednu rukopisnú normostranu prekladu odborného textu je 3 € (slovom: tri 

eurá). 

Čl. III ODMENA ZA DIELO 

a) Odmena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvnými 

stranami v sume 675,00 € (slovom: šesťstosedemdesiatpäť eur). 

b) V cene za dielo je zahrnutá odmena autora, pričom v tejto odmene je zahrnutá aj cena za 

nadobudnutie diela do vlastníctva nadobúdateľa, cena za použitie diela, ako aj všetky náklady a 

výdavky autorky potrebné na vytvorenie diela..